
Rok szkolny 2011/2012 

 

XII Diecezjalne Forum Rodziny Szkół im. Jana Pawła II w Gródku nad Dunajcem. 

27.09.2011 r. 

 

W roku szkolnym 2011/2012 współpraca między szkołami noszącymi imię Jana Pawła 

II w naszej diecezji rozpoczęła się XII Forum Rodziny Szkół w Gródku nad Dunajcem. 

  Delegacja naszej szkoły w składzie: dyrektor szkoły Zbigniew Rusnak, ks. Antoni 

Gabryś, Bogusława Połomska – Kuźma i Celina Kołodziej uczestniczyła w uroczystej mszy 

świętej pod przewodnictwem księdza biskupa Wiktora Skworca. Następnie wysłuchała 

wykładu ks. dr Jana Piotrowskiego nt. „Misje w nauczaniu Jana Pawła II.  Na koniec 

sekretarz Rodziny Szkół przedstawił szczegółowy plan pracy rodziny na bieżący rok szkolny. 

 
 

VI edycja sportowego współzawodnictwa szkół 

noszących imię Jana Pawła II z Diecezji Tarnowskiej 

o puchar przechodni Biskupa Tarnowskiego Ks. Wiktora Skworca 

 

6 marca 2012 r. w Hali Sportowej Zespołu Szkoły Podstawowej nr 1 i Gimnazjum                         

w Skrzyszowie odbyła się VI Edycja tego Turnieju w koszykówce dziewcząt. Zawody 

finałowe zostały poprzedzone eliminacjami w których udział wzięło17 szkół, a  do rozgrywki 

finałowej zakwalifikowało się 9 zespołów. Do walki pod koszem stanęło ponad 100 

zawodniczek. Zawody odbyły się w 3 kategoriach: Szkoły Podstawowe, Gimnazja i Szkoły 

Ponadgimnazjalne. 

Ostateczna kolejność Finału Szkół Gimnazjalnych: 

1.  Gimnazjum w Łososinie Dolnej 

2.  Gimnazjum w Skrzyszowie 

3.  Gimnazjum w Radomyślu Wielkim 

4.  Gimnazjum w Wierzchosławicach 

 

Najlepszą zawodniczką wybrano  Justynę Kmiecik z naszego gimnazjum 

  
Zawody, pomimo że w wielu przypadkach były bardzo zacięte, toczyły się w  sportowej 

atmosferze i wszystkim obserwatorom dostarczyły wiele emocji. Uczestniczące zespoły oraz 

zawodniczki otrzymały dyplomy oraz pamiątkowe puchary, które wręczał Księdz Biskup 

Wiesław Lechowicz – Administrator Diecezji Tarnowskiej. Księdzu Biskupowi podczas 

wręczania nagród towarzyszyli zaproszeni goście: Marcin Kiwior – Wójt Gminy Skrzyszów, 

Ks. Paweł Stabach – Asystent Kościelny Diecezjalnej Rodziny Szkół, Ks. Zdzisław Gniewek 

– Proboszcz Parafii w Skrzyszowie, Halina Węgrzyn – Prezes Diecezjalnej Rodziny Szkół                  

i Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 21 w Nowym Sączu, Grzegorz Gorczowski – Sekretarz 

Diecezjalnej Rodziny Szkół, Halina Łaś – Dyrektor Zespołu Szkół w Staszkówce, Celina 

Cempa – Dyrektor Gimnazjum w Łabowej, Stanisław Tabor – Dyrektor Gimnazjum                      

w Radomyślu Wielkim, dyrektor naszej szkoły Zbigniew Rusnak oraz gospodarze turnieju 

Robert Wadycki – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 i Gimnazjum w Skrzyszowie, 

Małgorzata Mróz – Z-ca Dyrektora Zespoły Szkoły Podstawowej Nr 1 i Gimnazjum                      

w Skrzyszowie. Opiekunem zwycięskiej drużyny była Pani Ewa Oleksy – Kuźma. 

 

 

Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy o Ojcu Świętym pod hasłem "Pielgrzymi szlak Jana 

Pawła II" 



  Dnia 28 marca 2012 roku w Szkole Podstawowej Nr 21 im. Jana Pawła II w Nowym Sączu 

odbył się etap regionalny Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy o Ojcu Świętym pod hasłem 

"Pielgrzymi szlak Jana Pawła II". 

Tematyka konkursu związana była z III Pielgrzymką Ojca Świętego do Ojczyzny. Celem 

konkursu było zachęcenie uczniów i nauczycieli do zdobywania i pogłębiania wiedzy na 

temat nauczania Jana Pawła II skierowanego do Rodaków, inspirowanie do twórczych 

poszukiwań Prawdy w duchu nauczania Ojca Świętego, integracja uczniów wokół wartości 

głoszonych przez Jana Pawła II i pielęgnowanie pamięci o Wielkim Polaku. 

    Tegoroczna edycja konkursu przeprowadzona była w dwóch kategoriach wiekowych: 

uczniowie klas IV-VI szkół podstawowych oraz uczniowie gimnazjum i szkół 

ponadgimnazjalnych. Do Szkoły Podstawowej Nr 21 w Nowym Sączu przyjechała młodzież           

z województwa podkarpackiego i małopolskiego. Naszą szkołę podstawową reprezentowały 

uczennice: Kinga Pajor i Zuzanna Romanek a gimnazjum: Marta Szewczyk i Paulina Pajor.  

Do finału ogólnopolskiego , który odbył się 16 maja 2012 roku w gmachu Katolickiego 

Uniwersytetu Lubelskiego zakwalifikowała się Kinga Pajor z klasy V b pod opieka                       

C. Kołodziej. 

 

Diecezjalne spotkanie uczniów klas trzecich po bierzmowaniu w Szczepanowie 

11.05.2012 r. 

11 maja uczniowie klas trzecich wraz z wychowawcami i księdzem katechetą A. Gabrysiem 

uczestniczyli w uroczystej mszy świętej, która odbyła się w Szczepanowie. Podczas 

uroczystości modlono się za wszystkich młodych ludzi z diecezji tarnowskiej, którzy w tym 

roku szkolnym przyjęli sakrament bierzmowania. 

 

Konkurs „W hołdzie Papieżowi” Korzenna  

18 maja 2012 r. 

Dnia 18 maja 2012 r. w Zespole Szkół w Korzennej odbyła się uroczystość z okazji 

pierwszej rocznicy nadania Szkole Podstawowej i V rocznicy Gimnazjum imienia Jana Pawła 

II . W ceremonii, uczestniczyła społeczność szkolna z Korzennej, zaproszeni goście oraz 

przedstawiciele szkół, których patronem jest Jan Paweł II. 

 Po oficjalnych uroczystościach odbyły się konkursy międzyszkolne w   dziedzinie:                      

recytacji, wiedzy o Janie Pawle II, wokalny i plastyczny. 

Nasza szkoła w każdej kategorii konkursu odniosła sukcesy: 

Konkurs recytatorski 

Gimnzajum – Karolina Cieśla II miejsce 

Szkoła Podstawowa – Karolina Słowińska I miejsce 

Konkurs plastyczny 

Gimnzajum – Karolina Cieśla III miejsce 

Konkurs wiedzy 

Gimnzajum – Marta Szewczyk, Paulina Pajor i Dominik Pacholik I miejsce 

Szkoła Podstawowa – Zuzanna Romanek Kinga Pajor i Karolina Słowińska II miejsce 

Konkurs piosenki religijnej 

Gimnazjum – zespół pod opieką Pani M. Wygody II miejsce 

 

Koordynator – B. Połomska – Kuźma 

 



 
 

 
 



 
 

 
 

 



 
 

 

Diecezjalne Spotkanie Szkół im. Jana Pawła II w Starym Sączu. 

12 czerwca 2012 r. 

 

12 czerwca 2012  r. delegacja uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum pod opieką 

B. Połomskiej – Kuźma i Stanisławy Kurzydło udała się do Starego Sącza aby uczestniczyć   

w Diecezjalnym Spotkaniu Rodziny Szkół im. Jana Pawła II  z okazji XII Rocznicy 

Kanonizacji Bł. Kingi i wizyty Ojca Świętego Jana Pawła II na Sądecczyźnie. Spotkanie 

rozpoczęła modlitwa przed relikwiami świętej Kingi a następnie uczniowie pod opieką 

wychowawców i opiekunów udali się przed Ołtarz Papieski aby wspólnie razem uczestniczyć 

we Mszy Świętej. 

 

 
 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
Rok szkolny 2010 / 2011 

X Forum Rodziny Szkół w Gródku nad Dunajcem. 
Działalność w ramach współpracy między szkołami noszącymi imię Jana Pawła II                     

w naszej diecezji rozpoczęła się X Forum Rodziny Szkół w Gródku nad Dunajcem. 

 Delegacja naszej szkoły w składzie: Renata Prusak, Jacek Grzegorzek, Bogusława 

Połomska – Kuźma, ks. katecheta Antoni Gabryś i Celina Kołodziej uczestniczyła                           

w uroczystej Mszy Świętej a następnie wysłuchała wykładu Pani Teresy Król – zastępcy 

redaktora naczelnego miesięcznika „Wychowawca” pt. „W trosce o ucznia”  

Na koniec przedstawiciel zarządu zapoznał wszystkich z planem pracy na rok szkolny 

2010/2011. 

 

 



V Edycja Diecezjalnego Turnieju Szkół noszących imię Jana Pawła II                                          

o puchar przechodni ks. Biskupa Ordynariusza Diecezji Tarnowskiej                                            

w piłce ręcznej chłopców. 

2.03.2011 r. 

 

Drugiego marca 2011 roku w Hali Sportowej Zespołu Szkoły Podstawowej nr 1                      

i Gimnazjum w Skrzyszowie odbyła się V Edycja Diecezjalnego Turnieju Szkół noszących 

imię Jana Pawła II o puchar przechodni ks. Biskupa Ordynariusza Diecezji Tarnowskiej                    

w piłce ręcznej chłopców. W turnieju uczestniczyła  drużyna naszego gimnazjum pod opieką 

p. Jacka Grzegorzka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
IV Ogólnopolski Konkurs Recytatorski poezji Karola Wojtyły                                               

i o Janie Pawle II. 

 
Kolejnym ważnym działaniem w ramach współpracy między szkołami był udział                

w IV Ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim poezji Karola Wojtyły i o Janie Pawle II. 

Przedstawiciele naszej szkoły: Zuzanna Słowińska z kl. II b i Karolina Słowińska z kl. IV b           

szkoły podstawowej oraz  Karolina Cieśla z klasy II d gimnazjum zajęły wysokie miejsca                  

i zakwalifikowały się do etapu ogólnopolskiego. 

 

 

XI Forum Rodziny Szkół im. Jana Pawła II. 

17.03.2011 r. 

 
17 marca 2011 roku w Wyższym Seminarium Duchownym w Tarnowie odbyło się XI 

Forum Rodziny Szkół im. Jana Pawła II.  Przedstawiciele szkół uczestniczyli w Drodze 

Krzyżowej, Mszy Świętej pod przewodnictwem Ks. Biskupa Wiktora Skworca Ordynariusza 

Diecezji Tarnowskiej a następnie w spotkaniu poświęconym bieżącym sprawom działalności 

diecezjalnej rodziny. Naszą szkołę reprezentowała delegacja w składzie: ks. Antoni Gabryś, 

wice- dyr. Renata Prusak i  Bogusława Połomska – Kuźma. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Czuwanie przed Beatyfikacją Sługi Bożego Jana Pawła II                        

przy Ołtarzu Papieskim w Starym Sączu. 

 
Ważnym wydarzeniem był wyjazd 29 kwietnia 2011 roku przedstawicieli społeczności 

szkolnej do Starego Sącza aby wspólnie poprzez czuwanie modlitewne dobrze przygotować 

się na Beatyfikacje Sługi Bożego Jana Pawła II. Opiekunem grupy był ks. katecheta Antoni 

Gabryś. 

 

 

 

IX Spotkanie Szkół im. Jana Pawła II w Starym Sączu 

 

10 czerwca 2011 roku uczniowie szkoły podstawowej z  klas I, II  pod opieką 

wychowawców: Marzeny Kukli, Agnieszki Klimek, Ewy Karwali, ks. Antoniego Gabrysia 

oraz Bogusławy Połomskiej  – Kuźma  udali się do Diecezjalnego Centrum Pielgrzymowania            

w Starym Sączu aby wspólnie z innymi szkołami diecezji tarnowskiej uczestniczyć                          

w dziękczynnej Mszy Świętej za beatyfikację Sługi Bożego Jana Pawła II pod 

przewodnictwem ks. Biskupa Wiktora Skworca. Jako dar ołtarza nasza szkoła wsparła 

finansowo budowę hospicjum w Tarnowie i przekazała na ten cel 324,00 zł. 

 



 

 

 
 

 



 
 

 
 

 
 

 



 
 

 
 

Rok szkolny 2009 / 2010 

 

VIII Forum Diecezjalnej Rodziny Szkół im. Jana Pawła II w Gródku nad Dunajcem. 

29.09.2009 r. 

 Działalność w ramach współpracy między szkołami noszącymi imię Jana Pawła II                     

w naszej diecezji w roku szkolnym 2009/2010 rozpoczęła się VIII Forum Rodziny Szkół                      

w Gródku nad Dunajcem. W uroczystej mszy świętej oraz w spotkaniu szkół  uczestniczyła 

delegacja naszej szkoły: Renata Prusak, Jacek Grzegorzek, Bogusława Połomska – Kuźma, 

ks. katecheta Antoni Gabryś, ks. Proboszcz Kazimierz Świętek oraz opiekun SU Renata 

Salabura i przewodniczący SU  Marcin Jaśkiewicz.  

Celem spotkania była wspólna modlitwa i zapoznanie z programem pracy rodziny na rok 

szkolny 2009/2010. 

 

Turniej sportowy szkół im. Jana Pawła II Diecezji Tarnowskiej. 

 

W grudniu 2009 roku w naszej szkole odbył się półfinał IV edycji Współzawodnictwa 

Sportowego Szkół im. Jana Pawła II w piłce siatkowej dziewcząt szkół podstawowych                   

o puchar przechodni Ks. Biskupa Ordynariusza Wiktora Skworca. Natomiast 24 lutego 2010 

roku w Zespole Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II i Gimnazjum w Skrzyszowie 

odbył się finał turnieju sportowego gdzie nasza drużyna ze szkoły podstawowej zajęła II 

miejsce natomiast drużyna dziewcząt z gimnazjum III miejsce. 

 

V Międzygimnazjalny Wojewódzki Konkurs  Wiedzy o Papieżu Janie Pawle II 

10.03.2010 r. 

Uczennice naszego gimnazjum: Adrianna Kotlarska i Paulina Krzyżak 

uczestniczyły w V Międzygimnazjalnym Wojewódzkim Konkursie  Wiedzy o Papieżu Janie 

Pawle II, który odbył się 10 marca 2010 roku w Publicznym Gimnazjum im. Jana Pawła II               

w Krościenku n. Dunajcem. 

 Celem konkursu była popularyzacja wiedzy o życiu Jana Pawła II, kształcenie 

umiejętności czytania tekstów i wypowiadania się na określony temat, propagowanie 

sposobów spędzania wolnego czasu na papieskich szlakach oraz wskazywanie młodzieży 

etycznego wzorca – Papieża Rodaka. Uczennice  naszej szkoły w konkursie odniosły sukces: 

Adrianna Kotlarska z klasy III d, zajęła I miejsce a Paulina Krzyżak z kl. III b 12 miejsce. 

Uczennice do konkursu przygotowywał: ks. katecheta Antoni Gabryś.  

 

 



IX Forum Rodziny Szkół im. Jana Pawła II Diecezji Tarnowskiej. 

 

11 marca 2010 roku w Wyższym Seminarium Duchownym w Tarnowie odbyło się  

Forum Rodziny Szkół im. Jana Pawła II. Wszyscy przedstawiciele szkół uczestniczyli                      

w Drodze Krzyżowej, Mszy Świętej oraz wysłuchali koncertu pt. „Tylko Bóg” w wykonaniu 

uczniów z Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Krynicy. Naszą szkołę 

reprezentowała delegacja w składzie: ks. Antoni Gabryś, wicedyr. Renata Prusak, Jacek 

Grzegorzek, Bogusława Połomska – Kuźma i Celina Kołodziej.   

 

Ogólnopolski Konkurs Wiedzy o czasach i osobie Karola Wojtyły – Jana Pawła II dla 

uczniów gimnazjum. „Papież Słowianin” 

12 kwietnia 2010 r. 

 
1.Celem konkursu było rozbudzenie – na przykładzie osoby Karola Wojtyły – Jana Pawła II,     

świadomości możliwości twórczego wkładu w dzieje własnej ojczyzny i świata. 

2. Ukazanie wzorca osobowego. 

3. Wskazanie na potrzebę mistrza i nauczyciela – autorytetu wychowawczego. 

Nasze gimnazjum  reprezentowała Adrianna Kotlarska z klasy III d, która zajęła                         

II miejsce i została laureatką etapu wojewódzkiego a następnie w maju uczestniczyła                  

w ogólnopolskim konkursie zajmując wysokie miejsce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
IV Diecezjalna Pielgrzymka Gimnazjalistów – bierzmowanych uczniów                        

klas III do Szczepanowa. 

7 maja  2010 roku uczniowie klas III gimnazjum wraz z Wychowawcami                       

i ks. katechetą Antonim Gabrysiem uczestniczyli w  IV Diecezjalnej Pielgrzymce 

Gimnazjalistów  - bierzmowanych do Szczepanowa.  

 

Diecezjalne Spotkanie Szkół im. Jana Pawła II w Starym Sączu z okazji XI 

rocznicy Kanonizacji Bł. Kingi i wizyty Ojca Świętego Jana Pawła II na Sądecczyźnie. 

 

10 czerwca 2010 roku uczniowie klas II szkoły podstawowej pod opieką 

wychowawców: Marty Bednarek i Małgorzaty Bielak oraz ks. katechety Antoniego Gabrysia 

i Bogusławy Połomskiej – Kuźma  udali się do Starego Sącza gdzie odbyło się spotkanie 

Rodziny Szkół im. Jana Pawła II. W ten piękny słoneczny dzień przy Ołtarzu Papieskim 

zgromadziło się około 350 dzieci pierwszokomunijnych oraz przedstawiciele szkół noszących 

imię Jana Pawła II. Uroczystej mszy świętej i modlitwie o beatyfikację Sługi Bożego Jana 

Pawła II przewodniczył ks. bp Andrzej Jeż.  

 

Międzyszkolny Konkurs Plastyczny „Jan Paweł II na górskich szlakach” 

 

Ostatnim ważnym wydarzeniem w roku szkolnym 2009/2010  był udział uczniów 

Szkoły Podstawowej w Konkurs Plastycznym pt. „Jan Paweł II na górskich szlakach” 

Organizatorem konkursu była Szkoła Podstawowa nr 21 im. Jana Pawła II w Nowym Sączu. 

W naszej szkole konkurs cieszył się bardzo dużym zainteresowaniem uczniów. 

16 czerwca 2010 r. odbyło się uroczyste podsumowanie konkursu połączone                                  

z wręczenie nagród. Po raz kolejny mogliśmy cieszyć się z sukcesów naszych uczniów. 

Kamil Maciaś z kl. IVa za swoją prace plastyczną otrzymał I nagrodę                                         

a wyróżnienia uczniowie klas młodszych: Szczepan Kuźma z kl. Ia, Paulina Maciaś z kl. 

IIb,  Julia Jaśkiewicz z kl. IIb oraz Damian Szkarłat z kl. IIIa. Koordynatorem konkursu 

w naszej szkole była: mgr Bogusława Połomska – Kuźma. 

 



 

 
 

 
 

 
 

 

 



 
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 



Rok szkolny 2008 / 2009 

 

VII DIECEZJALNE SPOTKANIE SZKÓŁ IM. JANA PAWŁA II                                                       

W GRÓDKU NAD DUNAJCEM 

24 MARCA 2009 r. 

 

24 marca  2009 roku w Gródku nad Dunajcem odbyło się VII Forum Rodziny Szkół 

im. Jana Pawła  II Diecezji Tarnowskiej – „JEŻELI SŁUŻYSZ PRAWDZIE – SŁUŻYSZ 

WOLNOŚCI! WYZWOLENIU CZŁOWIEKA I NARODU. SŁUŻYSZ ŻYCIU!” 

Spotkanie rozpoczęła uroczysta msza święta pod przewodnictwem ks. bp-a Wiktora 

Skworca, następnie przedstawiciele szkół  wysłuchali wykładu ks. dr Piotra Łabudy – 

„Wpływ nauki Jana Pawła II na jakość życia Polaków”.  

Na koniec został przedstawiony plan działań Szkół im. Jana Pawła II Diecezji 

Tarnowskiej na rok 2009/2010. 

Naszą szkołę reprezentowała delegacja w składzie: ks. Robert Dytko, Renata Prusak, 

Bogusława Połomska  - Kuźma, Celina Kołodziej, Magdalena Katra i Jacek Grzegorzek. 

   

 
 

IV OGÓLNOPOLSKI  KONKURS WIEDZY  O PATRONIE JANIE PAWLE II. 

Nowy Sącz  

Konkurs organizowany był przez Rodzinę Szkół im. Jana Pawła II , dla uczniów szkół, 

których patronem jest Karol Wojtyła – Jan Paweł II, Papież.  

Celem konkursu było uczczenie pamięci Jana Pawła II , zapoznanie z życiem, historią 

powołania kapłańskiego, Jego dokonaniami dla ojczyzny i świata oraz przybliżenie wartości 

zawartych w nauczaniu Ojca Świętego. Półfinał konkursu wiedzy odbył się w Szkole 

Podstawowej nr 21 im. Jana Pawła II  w Nowym Sączu. Uczennice gimnazjum Adrianna 

Kotlarska i Wioleta Sromek zajęły I miejsce i 16 maja 2009 roku reprezentowały 

województwo małopolskie w finale ogólnopolskiego konkursu w Mysłowicach zajmując  

wysokie miejsca. Opiekun mgr B. Połomska- Kuźma. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
IV ROCZNICA ŚMIERCI SŁUGI BOŻEGO JANA PAWŁA II . 

 

2 kwietnia 2009 roku delegacja uczniów klas pierwszych gimnazjum wraz                    

z opiekunem samorządu szkolnego: Dominiką Gabryś i ks. katechetą Robertem Dytko   

uczestniczyła w uroczystej Mszy Świętej w IV rocznicę śmierci Sługi Bożego Jana Pawła II, 

która odbyła się przy Ołtarzu Papieskim w  Starym Sączu. 

 

III Diecezjalna Pielgrzymka Gimnazjalistów – bierzmowanych uczniów klas III 

do Szczepanowa 

8 maja 2009 roku uczniowie klas III gimnazjum wraz z wychowawcami: B. Połomską 

– Kuźma, L. Czepiel, B. Michalak i ks. katechetą R. Dytko uczestniczyli w uroczystej mszy 

świętej w Szczepanowie. 

 

DIECEZJALNE SPOTKANIE SZKÓŁ IM. JANA PAWŁA II W STARYM 

SĄCZU 9 CZERWCA 2009 r. 

Na VII Spotkanie Szkół im. Jana Pawła II oraz Szkół im. Świętych i Błogosławionych do 

Starego Sącza przyjechały dzieci i młodzież z całej diecezji tarnowskiej. Podczas 

poprzedzającego Mszę Św. nabożeństwa dzieci klas drugich otrzymały pamiątkowe żółte 

wstążeczki, które powiewały na wietrze, gdy wszyscy zebrani śpiewali ulubioną piosenkę 

oazową swojego Patrona- Barkę oraz ułożony do jej melodii hymn Ogólnopolskiej Rodziny 

Szkół im. Jana Pawła. O godz. 11.00 rozpoczęła się Msza św. o beatyfikację Sługi Bożego 

Jana Pawła II,  której przewodniczył ks. bp Wiesław Lechowicz. W słowie skierowanym do 

dzieci i młodzieży ks. bp szczególny nacisk położył na radość i pogodę płynące z wiary ,               

a także na piękno wyrażające się nie w tym , co zewnętrzne, lecz pięknie i urodzie życia na 

wzór Ewangelii. Liturgię przygotowała nasza szkoła. Muzycznie Eucharystię wzbogacał 

śpiew Chóru Szkolnego pod kierunkiem pani M. Wygody i Orkiestry Parafialno – Gminnej                                         

z Łososiny Dolnej. W spotkaniu uczestniczył także Dyrektor szkoły Zbigniew Rusnak, ks. 

proboszcz Antoni Myjak, ks. katecheta Robert Dytko oraz nauczyciele M .Wygoda,                                            

A. Motak, B. Połomska – Kuźma, K. Marzec, Z. Wolińska i C. Kołodziej. 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

Rok szkolny 2007 / 2008 

 

IV FORUM RODZINY SZKÓŁ IM. JANA PAWŁA II DIECEZJI TARNOWSKIEJ. 

 25 września 2007 roku w Centrum Formacyjno – Rekolekcyjnym Diecezji 

Tarnowskiej ARKA w Gródku na Dunajcem odbyło się spotkanie Rodziny Szkół  im. Jana 

Pawła II. Celem zjazdu było nie tylko nawiązanie kontaktów między szkołami, ale przede 

wszystkim praca nad wypełnianiem testamentu Ojca Świętego Jana Pawła II . 

W spotkaniu uczestniczyła delegacja naszej szkoły w składzie: Dyrektor mgr inż. Zbigniew 

Rusnak, wice – dyrektor mgr Renata Prusak, ks. mgr Robert Dytko, mgr Bogusława 

Połomska – Kuźma, mgr Celina Kołodziej, Sylwia Oleksy.  

 

VII OGÓLNOPOLSKA PIELGRZYMKA SZKÓŁ IM. JANA PAWŁA II 

NA JASNĄ GÓRĘ 4X 2007r. 

 
Na Jasną Górę przybyło ponad 18500 pielgrzymów z 479. szkół. Pielgrzymce 

przewodniczył Ks. Bp Zygmunt Zimowski. Uroczystościom towarzyszyło ponad 400 pocztów 

sztandarowych. W ramach pielgrzymki przeprowadzona została zbiórka pieniędzy na 

Hospicjum Królowej Apostołów w Radomiu jako wyraz włączenia się RS w obchody VII 

Dnia Papieskiego. Każda szkoła otrzymała gwóźdź do sztandaru poświęcony przy grobie Jana 

Pawła II w Rzymie, oraz pamiątkowe obrazki ze skrawkiem szat naszego Patrona ofiarowane 

RS przez Stanisława Kardynała Dziwisza. Naszą szkołę reprezentowała delegacja w składzie: 

B. Połomska- Kuźma, ks. Robert Dytko oraz uczniowie: Katarzyna Bomba, Paulina Kmiecik         

i Arkadiusz Wrona. 

 

DIECEZJALNY KONKURS PLASTYCZNY  - PODOLE GÓROWA                         

25 STYCZNIA 2008 r. 

Zespół Szkól w Podolu Górowej był organizatorem konkursu plastycznego na logo 

Diecezjalnej Rodziny Szkół oraz prace plastyczną pt. „Jan Paweł II na zawsze w naszych 

sercach. Na diecezjalny konkurs wpłynęło 149 prac plastycznych i 25 prac na logo szkół. 

Uczennica naszej szkoły Adrianna Kotlarska otrzymała wyróżnienie za prace plastyczną. 

Opiekun – mgr B. Połomska – Kuźma.  

 

 

 
 

 

 

 

 



GRÓDEK NAD DUNAJCEM. 

4  marca 2008 roku w Centrum Formacyjno – Rekolekcyjnym ARKA                                

w Gródku n/Dunajcem odbyło się V Forum Rodziny Szkół im. Jana Pawła II Diecezji 

Tarnowskiej. Uroczystej Mszy Świętej przewodniczył Ksiądz Biskup Wiktor Skworc                    

a następnie wysłuchaliśmy wykładu nt. „Patronat Jana Pawła II nad pomocą 

prześladowanemu Kościołowi Słowackiemu udzielaną przez Kościół Polski”  

W spotkaniu uczestniczyła delegacja naszej szkoły: Dyrektor Zbigniew Rusnak, ks. 

proboszcz Antoni Myjak, Renata Prusak, Bogusława Połomska – Kuźma i Celina Kołodziej. 

 

 

 

 



 

III ROCZNICA ŚMIERCI SŁUGI BOŻEGO JANA PAWŁA II PRZY 

OŁTARZU PAPIESKIM W STARYM SĄCZU 

2 kwietnia 2008 

 
 

 
 

 
 

 



KORZENNA 20 MAJA 2008 r. 

Dnia 20 maja 2008 roku w Gimnazjum w  Korzennej odbyły się uroczyste obchody I 

rocznicy nadania im. Jana Pawła II. Z tej okazji zostały również przeprowadzone konkursy             

w czterech kategoriach (wiedzy, plastyczny, recytatorski i piosenki religijnej). W konkursie 

wiedzy naszą szkołę reprezentowały: Adrianna Kotlarska, Ewelina Kotlarska i Wioleta 

Sromek – zajmując I miejsce. Wiersz Jana Pawła II i fragment poezji recytowała Elżbieta 

Kurzydło – II miejsce. Prace plastyczną wykonała Marcelina Wojtas również - II miejsce. 

Natomiast piosenkę religijną zaśpiewał zespół w składzie: Ewelina Kotlarska, Magdalena 

Bugajska, Kinga Pajor, Maria Pajor i Maria Stachoń przygotowany przez panią Małgorzate 

Wygodę - III miejsce. 

 

STARY SĄCZ 

W dniu 5 czerwca 2008 roku w Diecezjalnym Centrum Pielgrzymowania w Starym 

Sączu odbyło się spotkanie dzieci i młodzieży ze Szkół im. Jana Pawła II oraz Szkół imienia 

Świętych i Błogosławionych. Z naszej szkoły w spotkaniu uczestniczyło 128 uczniów oraz 

Pan Dyrektor Zbigniew Rusnak, ks. proboszcz Antoni Myjak, ks. katecheta Robert Dytko, p. 

Małgorzata Wygod, p. B. Połomska – Kuźma, p. I. Sromek i p. C. Kołodziej. 

O godz. 10.00 Szkoła Podstawowa nr 21 z Nowego Sącza przedstawiła krótki program 

artystyczny, następnie odbyło się podsumowanie konkursu pt. „Pielgrzymki szkolne śladami 

Patrona”, a o godz. 11.00 rozpoczęła się uroczysta Msza Święta o batyfikację Sługi Bożego 

Jana Pawła II pod przewodnictwem ks. biskupa Ordynariusza Wiktora Skworca. W tym roku 

spotkanie Rodziny Szkół Jana Pawła II zbiegło się z jubileuszem 10-lecia posługi pasterskiej 

w diecezji tarnowskiej ks. biskupa Wiktora Skworca, którą to rocznicę postanowiono tutaj 

uczcić, w darze jubileuszowym ofiarując wspólną modlitwę oraz życzenia zdrowia i sił na 

dalsze lata w prowadzeniu naszej diecezji do Boga.  

 

                           
 

 

 



 
 

 
 

 



 
 

 

 
 



 

 
 

 
 

 



 
 

 
 

 



 
 

 

 
 



 

 
 

 



Rok szkolny 2006/ 2007 

II DIECEZJALNE SPOTKANIE SZKÓŁ IM. JANA PAWŁA II W GRÓDKU 
NAD DUNAJCEM. 

W spotkaniu szkół im. Jana Pawła II naszą szkołę reprezentował dyrektor mgr inż. Zbigniew 
Rusnak i nauczyciele mgr Bogusława Połomska - Kuźma, mgr Celina Kołodziej. Celem 
spotkania była prezentacja szkół, przedstawienie ramowego programu wychowawczego oraz 
ustalenie kalendarza konkursów.  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 PAŹDZIERNIK 2006 r. 

W rocznice pontyfikatu Jana Pawła II delegacje szkół noszących imię WIELKIEGO POLAKA 
uczestniczyły w promocyjnym przejeździe POCIĄGIEM PAPIESKIM z Krakowa do Wadowic.  

  
 

Stary Sącz 

 
2 kwietnia 2007 r przy Ołtarzu Papieskim w Starym Sączu odbyła się uroczystość                 

z okazji II rocznicy śmierci Sługi  Bożego Jana Pawła II . Młodzież naszej szkoły pod opieką 

mgr B. Połomskiej – Kuźma  uczestniczyła w tym modlitewnym czuwaniu. 

 
 

Stary Sącz 
15 czerwca 2007 młodzież naszej szkoły uczestniczyła w Diecezjalnym Spotkaniu 

Szkół im. Jana Pawła II przy Ołtarzu Papieskim w Starym Sączu  z okazji VIII rocznicy 

Kanonizacji Bł. Kingi  i wizyty Ojca Świętego Jana Pawła II na Sądecczyźnie. 

 W ramach tego spotkania uczestniczyliśmy w bogatym programie artystycznym                   

i konkursie pt. „Droga Świętych”. Uczniowie naszej szkoły pod kierunkiem B. Połomskiej – 

Kuźma i C. Kołodziej zaprezentowali postać Świętego Maksymiliana Maria Kolbego 

zajmując III miejsce. Następnie został rozstrzygnięty konkurs plastyczny zorganizowany 

przez Szkołę Podstawową nr 21 im. Jana Pawła II w Nowym Sączu. Uczennice: Adrianna 

Kotlarska, Paulina Krzyżak i Anna Jaśkiewicz otrzymały wyróżnienie. Spotkanie zakończyła 

uroczysta Eucharystia. 

 



 

 
 

 

ROK SZKOLNY 2005/2006 

OGÓLNOPOLSKIE SPOTKANIE SZKÓŁ IM. JANA PAWŁA II NA JASNEJ GÓRZE  

6 października 2005 roku 35 uczniów naszej szkoły wraz z nauczycielami ks. P Klóską,                     
B. Połomską - Kuźma , K. Krochmal i rodzicami D. Połomską i M. Litwińską uczestniczyło                   
w pielgrzymce na Jasną Górę, gdzie w roku jubileuszu 350 - lecia obrony Jasnej Góry odbyła 
się V pielgrzymka Rodziny Szkół im. Jana Pawła II. Do Częstochowy przybyło ponad 9000 
dzieci i młodzieży wraz z opiekunami. Przyjechali z 219 szkół z całej Polski, aby przed tronem 
Królowej Polski dziękować Bogu za pontyfikat Ojca Świętego Jana Pawła II oraz prosić o Jego 
beatyfikacje. O godzinie 11.00 rozpoczęła się Msza święta z udziałem 167 pocztów 
sztandarowych szkół, której przewodniczyli Ksiądz Biskup Adam Odzimek oraz Ksiądz Biskup 
Antoni Długosz. Na zakończenie Mszy świętej został odczytany akt zawierzenia Matce Bożej 
Królowej Polski oraz list do Ojca Świętego Benedykta XVI. Następnie usłyszeliśmy głos 
naszego patrona Jana Pawła II. Była to prośba o modlitwę za Niego wypowiedziana w Kalwarii 
Zebrzydowskiej podczas ostatniej pielgrzymki apostolskiej w Polsce. Po wysłuchaniu nagrania 
wszyscy pielgrzymi pod przewodnictwem Ks. Bp Adama Odzimka odmówili modlitwę o łaski za 
wstawiennictwem Sługi Bożego Jana Pawła II. Nasze Jasnogórskie spotkanie zakończył zespół 
"Siewcy Lednicy" entuzjastycznie przyjęty przez młodzież.  



 

 

 



WYSTAWA FOTOGRAFICZNA„NON OMNIS MORIAR – NIE WSZYSTEK UMRĘ’  

Od listopada 2005 roku do marca 2006 roku w naszej szkole mogliśmy oglądać wystawę 
fotograficzną pt. „NON OMNIS MORIAR – NIE WSZYSTEK UMRĘ”, która przedstawiała 
wydarzenia związane ze śmiercią i pogrzebem Jana Pawła II ukazując przeżycia i modlitewne 
czuwanie tysięcy ludzi w miejscach szczególnie związanych z Papieżem.  

OGÓLNOPOLSKI KONKURS WIEDZY O JANIE PAWLE II  

3 marca 2006 roku odbył się w Nowym Sączu półfinał Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy                 
o Janie Pawle II dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów. Naszą szkołę reprezentowały: 
Adrianna Kotlarska, Ewelina Kotlarska i Wioleta Sromek ( szkoła podstawowa ) pod opieką pani 
Celiny Kołodziej oraz Justyna Jasnos, Anna Kmiecik i Piotr Pajor ( gimnazjum) pod opieką ks. 
Piotra Klóski. Zespół ze szkoły podstawowej zajął I miejsce i w dniach 17 – 18 marca wziął 
udział w finale, który odbył się w Warszawie, zajmując V miejsce. Natomiast zespół gimnazjum 
w półfinale zajął V miejsce.  

 

 

 

 



SPOTKANIE DELEGACJI SZKÓŁ IM. JANA PAWŁA II W GRÓDKU NAD 
DUNAJCEM 

Delegacja nauczycieli naszej szkoły: ks. Piotr Klóska, Janina Opoka i Celina Kołodziej w dniu 
23 marca 2006 roku w Gródku nad Dunajcem uczestniczyła I DIECEZJALNYM SPOTKANIU 
SZKÓŁ im. JANA PAWŁA II. Podstawowym celem spotkania było nawiązanie kontaktu, ze 
wszystkimi szkołami noszącymi imię Wielkiego Polaka Jana Pawła II z Diecezji Tarnowskiej, 
propagowania nauki patrona i szerzenie kultu świętego Papieża. Wszystkie podjęte działania 
mają zmierzać do stałego podnoszenia poziomu wychowania uczniów.  

I ROCZNICA ŚMIERCI JANA PAWŁA II 

Rocznicę śmierci Jana Pawła II uczciliśmy uroczystą akademią pt. ”Z ŻYCIA DO ZYCIA”, która 
przypominała nam tragiczne wydarzenia sprzed roku. Z tej okazji mogliśmy również oglądać               
w szkole wystawę o tej samej tematyce pt. „ Odszedł do domu Ojca”.  

 

 



 

SERCEM BUDOWANE 

Uczniowie szkoły podstawowej pod opieką pani Elżbiety Schneider wzięli udział w konkursie 
plastycznym zorganizowanym przez Dziennik Polski „Sercem Budowane” z okazji I rocznicy 
śmierci Jana Pawła II. Na konkurs nadesłano 170 prac zróżnicowanych pod względem 
zastosowanych technik. Nagrodzone prace zostały wybrane jako ilustracje do książki „List 
Ojca Świętego Jana Pawła II do dzieci” Wśród nich znalazło się 7 prac łososińskich uczniów: III 
miejsce zajął Dariusz Cetnarowski a wyróżnienie otrzymali: Alicja Kos, Adrianna Kotlarska, 
Marcelina Wojtas, Szczepan Pałka, Agnieszka Pierzga, Ewelina Kotlarska.  

 

JAN PAWEŁ II – „NIECH PRZETRWA TO, CO NIEZNISZCZALNE” 

10 kwietnia w Rabie Wyżnej uczniowie naszej szkoły uczestniczyli w konkursie „Jan Paweł II – 
Niech przetrwa to co niezniszczalne". W kategorii zespołów muzycznych grupa w składzie: 
Ewelina Kotlarska, Maria Stachoń, Katarzyna Bomba, Agnes Hajek, Katarzyna Stachoń, 
Mateusz Woźniak, Mateusz Sromek, Maciej Bryniak zajęli II miejsce. Również II miejsce zajęła 
Agnes Hajek w kategorii solistów. Uczniów do konkursu przygotowała pani Małgorzata 
Wygoda. W konkursie wiedzy reprezentowali naszą szkołę Justyna Jasnos i Jarosław Kulpa 
pod opieką ks. Piotra Klóski, a w konkursie plastycznym Angelika Woźniak, Katarzyna Woźniak 
i Justyna Jasnos pod opieka Bogusławy Połomskiej - Kuźma.  



OGÓLNOPOLSKIE SPOTKANIE SZKÓŁ IM. JANA PAWŁA II                                        
W WADOWICACH 

Przedstawiciele społeczności szkolnej Zespołu Szkół Podstawowo-Gimnazjalnych 
Łososinie Dolnej w dniu 18 maja 2006 r. wzięli udział w Ogólnopolskim Spotkaniu Rodzin Szkół 
im. Jana Pawła II, które odbyło się w papieskim mieście Wadowice z okazji urodzin Ojca Św. 
Jana Pawła II. Młodzież łososińska pięknie zaprezentowała się ze sztandarem, który nadano 
naszej placówce tydzień wcześniej. Mieliśmy zaszczyt uczestniczyć w uroczystej Mszy Św. 
koncelebrowanej pod przewodnictwem ks. Kardynała Stanisława Dziwisza – Metropolity 
Krakowskiego w gronie 4 tysięcy dzieci i młodzieży z całej Polski. Udokumentowaniem 
pełnoprawnej przynależności do Rodziny Szkół było wręczenie nam sadzonki dębu                               
z certyfikatem nr 250, ufundowanej przez organizatorów. 25 maja br. dla podkreślenia radości                     
z wizyty w Polsce Papieża Benedykta XVI, Dyrektor ZSP-G p. Zbigniew Rusnak na uroczystym 
apelu zasadził sadzonkę dębu.  

 



 

 

 



 

 

 



DIECEZJALNE SPOTKANIE SZKÓŁ IM. JANA PAWŁA II W STARYM 
SĄCZU  

9 czerwca odbyło się w Starym Sączu Diecezjalne Spotkanie Szkół noszących imię Sługi 
Bożego Jana Pawła II z okazji VII Rocznicy Kanonizacji Bł. Kingi i wizyty Ojca Świętego Jana 
Pawła II na Sądecczyźnie. Uczniowie naszej szkoły przygotowali program artystyczny pt. 
„TOTUS TUUS” pod opieką ks. Piotra Klóski, Małgorzaty Wygody, Bogusławy Połomskiej – 
Kuźma i Celiny Kołodziej. Z okazji tego spotkania odbył się konkurs na najładniejszy latawiec. 
Uczeń gimnazjum Mariusz Jeż zajął I miejsce.  

 

 



 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 



Rok szkolny 2004/2005 

 
SPOTKANIE SZKÓŁ NOSZĄCYCH  IMIĘ OJCA ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II                

W STARYM SĄCZU. 

Dnia 10 czerwca 2005 r. uczniowie naszej szkoły wraz z opiekunami: Bogusławą 

Połomską – Kuźma, ks. Piotrem Klóską i Celiną Kołodziej uczestniczyli w spotkaniu szkół 

papieskich w Starym Sączu z okazji VI Rocznicy Kanonizacji Bł. Kingi i wizyty Ojca 

Świętego Jana Pawła II na Sądecczyźnie. 

Po uroczystej Mszy Świętej w intencji Ojca Świętego nastąpiło ogłoszenie wyników konkursu 

na najładniejszy transparent szkół noszących imię Jana Pawła II. Nasza szkoła zajęła                   

I miejsce w tym konkursie. 

 

 
 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


